
01/01PAG
.. ~,.~ ...•..-...n.c,......
. .• FilO

VIABILITA E TRAFFICO

I"",:,·, ['~~~::,::~"."~.
"j.,~.;,.;: ' ... ""'.'.'.-...

=":':7:"":~~ ì 1 7- O'fni;'3éJo~
COMUNE 01 NAPOLI 1 J 1 r..'(}- " .VII. DIREZIONE CENTRALE (pr.· //I/!DO

SERVIZIO VlABILITA' E TRAFFICO . ' ..••_
ORDINANZA SINDACALE Il

1\" [6J.9. :.Q ""

1817955919

IVAMunicipolilà (n.pmt.482)

N. pro .8..r9""...

17/10/2008 15:27

OGGETTO: istituzione di un dispositivo di trnffico temporaneo per lavori in un trntto di via Nuova Poggioreale.

lLSlNDACO

Premesso che sono in corso. a cura del Commissario Delegato ex OPCM n° 3566 dol 0/03/07. i lavori di
realizzazione della nuova rete tranviaria in via Nuova Poggioreale;

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi ~ stato approvato nella seduta del 14.10.2008 dali•.
"Conferenza Permonente del Servizi per l'organizzazione dei piani di rraffieo relativi 011 'attivazione dei cantieri
di lavoro e delle manifestazioni";

Letta la nola prot. n° 384 del 08/10/2008 del Direttore dei Lavori, con eui si richiede. per consentire la
prosecuzione dei lavori nel tratto che va da via Foggia a Piazza Nazionale, un dispositivo di traffico temporaneo;

Letto il D,L,'" 30/04/1992 n0285 e successive integl'v:ioni,

ORDINA

A) ISTITUIRE, dalla data di perf'ezionamento dell.. presente Ordinanza fino al IO Novembre 2008, in Via
Nuova Poggioreale, nel tratto di semicarreggiat~ adiacente 1ft corsia tranviaria, che va da Corso
Malta a via Foggia,

I) Il divieto di trnnsito veicolare eccello i residellti ed i mozzi di cantiere;
2) Il limite massimo di velocità di 20 KIJJ/h;
3) Il divieto di sosta ponnanento con rimozione coatta su ambo i lati. eccetto le rientra.tl7.e ricavate nel

mareiapiede;

B) ISTfTIJJRE. dalla data di porfezionll/Jlento della presento Ordinanza fino al IO Novembre 2008, in Via
Nuova Poggioreale. nel tratto di semicarreggiata adiacente la corsia tranviaria, che va da via
Foggia a Piazza Nazionale,

l) Il divie1X> di transito veìCAJlarn con sbarramento materiale.

Ogni ftllra Ordinanza in conlra.lO con la presente.• è da ritenersi sospesa.
L'installazione della segnaletica nece'SBria per l'istituzione del prosente dispositivo prowisorio ed il ripristino.
al !emine dei lavori. della segnaletica prcesiS!el\le, è a carico doll'impresa esecutrice degli stessi.
E' a carico del Dlrenore dei Lavori: lo redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica
dell'avvenuta e corrella apposizione della segnalerlca prima de" 'inizio dei lavori; il ripristino al termine dei
lavori della segnaletica pree,li,ytenle; la comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio Autonomo
Polizia Locale, dell 'eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori.

DIRIGENTE

(fg..s~
Il ervi" utonorno di Polizia Locale è incaricato di vigi.lare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza

Pu bli previsti dall'art, 12 del D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta o..ervanlll della presente Ordinanza.
f.'ASSESSORE ALLA MOBILITA' URBANA
~A' TRAFFICO E PARCHEGGI

~
.. " .-. -'Pro·, gostino Nllzzolo

t ~~~./~.,.~~ ~~
:5. "',' . .u

\~ .,<.~:.~/ (;~
.J'( •

~")r"i~\"'/
~~..:............


